ESTADO DO ESPÍRITO SANTO &/
CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI ,VEREADOR ZÉ PRETO %. “EMO Dª?)

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº.“ 12013

.., DiSPõE SOBRE CONCESSÃO DE
03 º“ fb TITULO AMIGO Do LEGISLATIVO.

rum 7/ WELLA/Zum;

A Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espirito Santo, no
USO de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU e o
Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte,:

LEI:

Art. 1º. Fica concedido ao Sr. JOEL SERAFIM o titulo de Amigo do Legislativo
conforme estabelece o art. 4º da Lei nº. 4.085 de 17 de março de 2017.

Art. 2º. Para maior clareza do ato aqui praticado fará parte da presente
Resolução cópia do documento de identificação

Art. 3º. Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação,

Guarapari, 28 de março de 2018.

['“ fm,/“(f
ADEilerlJ'OSE GOMES PEREIRA . Zé Preto

Vereador

Ú?) . 0 ºf '( 8 É af;— ;;;-I ,;
Lit Eªrl LA/ZÉJLULEÍÚ u 43. ª ª; «"'/NR]

oi Li ? O
Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200-180

93% /'